
UCHWAŁA NR RG - XLI / 524 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zatwierdzenia składki członkowskiej Gminy Sitkówka-Nowiny, w ramach członkostwa
w Stowarzyszeniu Gmin ,,Geoland Świętokrzyski’’  na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny  uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie składki członkowskiej za 2018 rok, w wysokości 8 880 zł, przyjętej 
przez Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Gmin ,,Geoland Świętokrzyski’’ Uchwałą nr 2/2018 z dnia 

09.03.2018r.

§ 2. Zatwierdza się przyjęcie składki członkowskiej w wysokości określonej w § 1 i określa termin jej 

płatności na wyodrębnione konto Stowarzyszenia Gmin ,,Geoland Świętokrzyski’’ na 15 maja 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 91D96747-E14B-43CC-9C98-C5E11E66C212. Podpisany Strona 1


